Câmara Municipal de Gravatá/PE
Jâmara Municipa! de Gravatá
Aprovado Em ünica Votação

Em p><? / I I  A
INDICAÇÃO N° 177/2022

Indico a Mesa, ouvido Plenário na forma regimental,
se aprovada, seja encaminhado ofício ao Exm°. Sr. Prefeito do
Município, JOSELITO GOMES DA SILVA, solicitando que, junto ao
setor competente, seja providenciado o calçamento da Rua Doutor
José da Silva Rios, Bairro Novo, neste município.

JUSTIFICATIVA: os moradores desta rua acima mencionado vem
com dificuldades de locomover se encontra intransitável, por isso os
moradores desta rua, vem requerer do Prefeito para que faça esse
calçamento, tendo sido difícil para os moradores transitarem, solicitar
táxis e mototáxis entre outras necessidades.

Sala das Sessões da Câmara, em 18 de maio de 2022.

BRUNO VILAR SALES (BRUNO SALES)
VEREADOR -  PSDB

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br